
年度医疗设备维保修项目（包 1：核磁共振系统维保） 

单一来源成交结果公示 

 

一、项目编号：2023-JQSJLY-F5002 

二、单一来源编号：HTCL-DY-237002  

三、项目名称：年度医疗设备维保修项目（包 1：核磁共振系统维保） 

四、采购方式：单一来源 

五、谈判时间：2023 年 8 月 2 日 9 时 30 分 

六、公示期限：2023 年 8 月 4 日-9 日 

七、评审委员会名单：张丽君（组长）、侯越、许瑞香、张晓娟、肖杰 

八、成交单位：上海联影医疗科技股份有限公司 

最终报价：243500.00 元/年，3年共计 730500.00 元。 

报价供应商或相关利害关系人如有异议，请在规定时间内以书面方式并加盖

单位公章、法定代表人或授权委托人签字后（由委托人签字的，还应提供法定代

表人授权委托书及本人有效身份证件）向采购代理机构提出。如无异议，采购人

将确定排名第一的中标候选人为中标人。 

 

九、采购机构联系方式 

联 系 人：刘文卿、王琦 

办公电话：0451-82293900、82364716 

移动电话：18646070155 

传    真：0451-82293900 

地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路 180 号 

 

十、监督部门联系方式 

项目监督人：曾女士 

办公电话：0452-6878790 

                                                     2023 年 8 月 4 日 


		2023-08-04T11:59:51+0800
	文件认证


		2023-08-04T11:59:52+0800
	文件认证




